

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 1 по ул. Советская за 2015 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2016 г (0,40*624)
						начисленной платой, руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Входящий остаток						-10184,24	16434,3			
Январь	2137,03	5464,41	4742,4	4372,3	5834,51	-2605,37	-2235,27	1	1	
Февраль	3106,19	5834,51	5838,31	4697,5	6975,32	-2732,12	-1591,31	1	1	
Март	6257,26	6975,32	5838,31	4206,35	8607,28	418,95	2050,91	2	1,8	
Апрель	3528,64	8607,28	5158,73	4879,17	8886,84	-1630,09	-1350,53	3	1,2,8	
Май	4862,54	8886,84	6553,85	5033,47	10407,22	-1691,31	-170,93	2	1,8	
Июнь	1625,78	10407,22	6553,85	6726,22	10234,85	-4928,07	-5100,44	2	1,8	249,6
Июль	4475,95	10234,85	6703,1	4272,48	12665,47	-2227,15	203,47	2	1,8	249,6
Август	5116,64	12665,47	7919,92	5996,8	14588,59	-2803,28	-880,16	2	1,8	249,6
Сентябрь	4437,62	14588,59	7396,61	6775,49	15209,71	-2958,99	-2337,87	2	1,8	249,6
Октябрь	4274,93	15209,71	6201,58	6666,03	14745,26	-1926,65	-2391,10	3	1,2,8	249,6
Ноябрь	9087,62	14745,26	8887,07	5415,1	18217,23	200,55	3672,52	3	1,2,8	249,6
Декабрь	6334,14	18217,23	7606,07	7075,17	18748,13	-1271,93	-741,03	3	1,2,8	249,6
Итого за год	55244,35		79399,80	66116,08		-34339,69	5562,57			1497,60

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -	-30,42 % (гр.2/гр.4)
над фактически поступившей оплатой -	-16,44 % (гр.2/гр.5)
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -	83,27 % (гр.5/гр.4)
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -	119,68 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 У.Л.Советская ЗА Январь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			6,55	87,75	575,03
2				Управление и услуги РЦ 3,81*624,1						2377,82
3	13		Плановая	Обследование рамки ввода, замер температурного режима	Цстр	2	0,75	1,5	204,96	307,44
4				Вывоз крупногабаритных отходов перерасчет за 2014 год						-1123,26
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7,60*624,1=4743,16				2137,03
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624,1 кв.м						4742,4				
Фактическая оплата						4372,3				
Долг (+), переплата (-)						370,1				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 У.Л.Советская ЗА Февраль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			8,30	87,75	728,37
2				Управление и услуги РЦ 3,81*624,1						2377,82
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7,60*624,1=4743,16				3106,19
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624,1 кв.м						5838,31				
Фактическая оплата						4697,5				
Долг (+), переплата (-)						1140,81				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 У.Л.Советская ЗА Март 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			9,17	87,75	805,04
2	2		Плановая	Обследование системы отопления	Цстр	3	1	3	204,96	614,88
3	2		Аварийная	Остановка системы отопления, ревизия элеваторного узла, замена болта, установка блина, запуск и прогон через чердак	Цстр	3	4	12	204,96	2459,52
2				Управление и услуги РЦ 3,81*624,1						2377,82
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7,60*624,1=4743,16				6257,26
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624,1 кв.м						5838,31				
Фактическая оплата						4206,35				
Долг (+), переплата (-)						1631,96				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 У.Л.Советская 3А Апрель 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			9,61	87,75	843,38
2	20	9	Заявка	Восстановление освещения в квартире	Цстр	1	1,5	1,5	204,96	307,44
3				Управление и услуги РЦ 3.81*624,1						2377,82
ИТОГО										3528,64

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 7,60*624,1=4743,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 624,1 кв.м 5158,73

Фактическая оплата 4879,17

Долг (+), переплата (-) 279,56

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 У.Л.Советская 3А май 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			7,86	87,75	690,04
	13.1		Плановая	Закрытие задвижек на системе отопления и ГВС	Цстр	2	0,2	0,4	204,96	82,0
2	19	6	Заявка	Протяжка соединения по ванной	Цстр	3	2,5	7,50	204,96	1537,20
3	27		Плановая	Распиловка антен на крыше дома	Цбл	2	1	2,00	87,75	175,50
4				Управление и услуги РЦ 3.81*624,1						2377,82
ИТОГО										4862,54

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 10,00*624,1=6241

Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м 6553,85

Фактическая оплата 5033,47

Долг (+), переплата (-) 1520,38

20 марта 2015 года домом по адресу п.Мальшева ул.Советская д.1 проведено общее собрание. На собрании утвержден тариф на содержание и ремонт общего имущества МКД - 10,00 руб. за 1 кв.м с 01.05.2015г., утвержден годовой отчет управляющей компании за 2014 год (Протокол № 2 от 20.03.2015г.).

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 У.Л.Советская 3А июнь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			9,17	87,75	805,04
	8		Аварийная	Обследование с "Восточные сети" линию электропередач	Цбл	1	0,84	0,84	204,96	172,17
	9		Аварийная	Обследование с "Восточные сети" линию электропередач, восстановление освещения	Цбл	1	1,88	1,88	204,96	385,32
	17		Плановая	Скашивание травы	Цбл	1	1,5	1,5	87,75	131,63
	24		Плановая	Скашивание травы	Цбл	1	1,5	1,5	87,75	131,63
2				Управление и услуги РЦ 3.81*624,1						ЛОЖЬ 1625,78
ИТОГО										

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 10,00*624,1=6241

Фактически начислено исходя из расчетной площади 624,1 кв.м 6553,85

Фактическая оплата 6726,22

Долг (+), переплата (-) -172,37

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская ЗА июль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			10,05	87,75	881,71
2				Управление и услуги РЦ 3,81*624						2377,44
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						10,00*624,1=6241				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м						6453,5				
Фактическая оплата						4005,15				
Долг (+), переплата (-)						2448,35				
Сбор и вывоз ТБО						1216,8=1,95*624				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м						0				
Фактическая оплата						107,1				
Долг (+) переплата (-)						-107,1				
Обслуживание ВДО						249,6=0,4*624				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м						249,6				
Фактическая оплата						160,23				
Долг (+) переплата (-)						89,37				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская ЗА август 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			9,17	87,75	805,04
2	5	9	Заявка	Обследование чердачного помещения	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,92
3	25		Плановая	Ревизия в рамке ввода	Цстр	1	1,5	1,50	204,96	307,44
4				Управление и услуги РЦ 3,81*624						2377,44
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						10,00*624,1=6241				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м						6453,5				
Фактическая оплата						5020,2				
Долг (+), переплата (-)						1433,3				
Сбор и вывоз ТБО						1216,8=1,95*624				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м						1216,82				
Фактическая оплата						818,43				
Долг (+) переплата (-)						398,39				
Обслуживание ВДО						249,6=0,4*624				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м						249,6				
Фактическая оплата						158,17				
Долг (+) переплата (-)						91,43				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская ЗА сентябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			9,61	87,75	843,38
2				Управление и услуги РЦ 3,81 *624						2377,44
				Сбор и вывоз ТБО						1216,80
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						10,00*624,1=6241				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м						6091,23				
Фактическая оплата						5667,37				
Долг (+), переплата (-)						423,86				
Сбор и вывоз ТБО						1216,82				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м						978,6				
Фактическая оплата						238,22				
Долг (+) переплата (-)						249,6=0,4*624				
Обслуживание ВДО						88,56				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м						129,52				
Фактическая оплата						-40,96				
Долг (+) переплата (-)										

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			9,61	87,75	843,38
2				Управление и услуги РЦ 3,81 *581,3						2214,75
				Сбор и вывоз ТБО						1216,80
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						10,00*624,1=6241				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м						4959				
Фактическая оплата						5542,63				
Долг (+), переплата (-)						-583,63				
Сбор и вывоз ТБО						1133,53=1,95*581,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м						1050,28				
Фактическая оплата						929,1				
Долг (+) переплата (-)						121,18				
Обслуживание ВДО						232,52=0,4*581,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м						192,3				
Фактическая оплата						194,3				
Долг (+) переплата (-)						-2				

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			9,61	87,75	843,38
2				Управление и услуги РЦ 3,81 *581,3						2214,75
				Сбор и вывоз ТБО						1216,80
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						10,00*624,1=6241				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м						4959				
Фактическая оплата						5542,63				
Долг (+), переплата (-)						-583,63				
Сбор и вывоз ТБО						1133,53=1,95*581,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м						1050,28				
Фактическая оплата						929,1				
Долг (+) переплата (-)						121,18				
Обслуживание ВДО						232,52=0,4*581,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м						192,3				
Фактическая оплата						194,3				
Долг (+) переплата (-)						-2				

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			8,74	87,75	766,71

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская ЗА ноябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			8,74	87,75	766,71

2	30	Плановая	Погрузка спиленных веток в трактор	Ц/бл	7	1	7	87,75	614,25
3	30	Заявка	Перезапуск системы отопления	Цстр	3	2	6	204,96	1229,76
4	23	Плановая	Спиливание деревьев	Ц/бл	4	4	16	87,75	1404,00
5	20	Плановая	Демонтаж шайб с системы отопления в рамках ввода	Цстр	1	1,00	1,00	204,96	204,96
6	24	Плановая	Спиливание деревьев	Ц/бл	2	2	4	87,75	351,00
7	30	Плановая	Установка шайбы на систему отопления	Цстр	3	1,5	4,5	204,96	922,32
8			Управление и услуги РЦ 3,81*624,1					2377,82	2377,82
Сбор и вывоз ТБО									
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					10,00*624,1=6241				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м					7521				
Фактическая оплата					4384,68				
Долг (+), переплата (-)					3136,32				
Сбор и вывоз ТБО					1216,8=1,95*624				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м					1133,55				
Фактическая оплата					855,03				
Долг (+) переплата (-)					278,52				
Обслуживание ВДГО					249,6=0,4*624				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м					232,52				
Фактическая оплата					175,39				
Долг (+) переплата (-)					57,13				

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	Бл			10,05	87,75	881,71
2	1		Плановая	Шейбирование системы отопления в рамках ввода	Цстр	3	3	9	204,96	1844,64
3	9		Плановая	Уборка придомовой территории от снега	Цстр	1	0,15	0,15	87,75	13,16
4				Управление и услуги РЦ 3,81*624,1						2377,82
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					10,00*624,1=6241					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м					6240					
Фактическая оплата					5648,23					
Долг (+), переплата (-)					591,77					
Сбор и вывоз ТБО					1216,8=1,95*624					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м					1133,55					
Фактическая оплата					1193,8					
Долг (+) переплата (-)					-60,25					
Обслуживание ВДГО					249,6=0,4*624					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м					232,52					
Фактическая оплата					233,14					
Долг (+) переплата (-)										

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская 3А декабрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	Бл			10,05	87,75	881,71
2	1		Плановая	Шейбирование системы отопления в рамках ввода	Цстр	3	3	9	204,96	1844,64
3	9		Плановая	Уборка придомовой территории от снега	Цстр	1	0,15	0,15	87,75	13,16
4				Управление и услуги РЦ 3,81*624,1						2377,82
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					10,00*624,1=6241					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м					6240					
Фактическая оплата					5648,23					
Долг (+), переплата (-)					591,77					
Сбор и вывоз ТБО					1216,8=1,95*624					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м					1133,55					
Фактическая оплата					1193,8					
Долг (+) переплата (-)					-60,25					
Обслуживание ВДГО					249,6=0,4*624					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м					232,52					
Фактическая оплата					233,14					
Долг (+) переплата (-)										

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	Бл			10,05	87,75	881,71
2	1		Плановая	Шейбирование системы отопления в рамках ввода	Цстр	3	3	9	204,96	1844,64
3	9		Плановая	Уборка придомовой территории от снега	Цстр	1	0,15	0,15	87,75	13,16
4				Управление и услуги РЦ 3,81*624,1						2377,82
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					10,00*624,1=6241					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м					6240					
Фактическая оплата					5648,23					
Долг (+), переплата (-)					591,77					
Сбор и вывоз ТБО					1216,8=1,95*624					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м					1133,55					
Фактическая оплата					1193,8					
Долг (+) переплата (-)					-60,25					
Обслуживание ВДГО					249,6=0,4*624					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 581,3 кв.м					232,52					
Фактическая оплата					233,14					
Долг (+) переплата (-)										